

der Stadt Mönchengladbach

Nr. 24 Sonderdruck

Jahrgang 50 23. August 2024

Der Oberbürgermeister gibt bekannt:

Bekanntmachung

Am 28.08.2024 findet um 17:00 Uhr im Ratssaal Rheydt, Rathaus Rheydt, 41236 Mönchengladbach eine öffentliche Sondersitzung

des Rates

der Stadt Mönchengladbach

statt.

Tagesordnung

I. Öffentliche Tagesordnungspunkte

- Bebauungsplan Nr. 793/O, "Seestadt mg+", Stadtbezirk Ost, Lürrip, Gebiet südlich der Bahnlinie zwischen Breitenbachstraße, Kranzstraße und Lürriper Straße
 - Prüfung Stellungnahmen; Satzungsbeschluss -

3393/X

Berichterstattung: Schwan-Schmitz, Claudia

Anfragen und Mitteilungen

II. Nichtöffentliche Tagesordnungspunkte

 Seestadt mg+ GmbH – Nachtrag zum Kaufvertrag vom 01.10.2019

3400/X

Berichterstattung: Schwan-Schmitz, Claudia

4. Anfragen und Mitteilungen

gez. Felix Heinrichs Oberbürgermeister





"Amtsblatt der Stadt Mönchengladbach" – Herausgeber: Der Oberbürgermeister – Fachbereich Organisation und IT, Wilhelm-Strauß-Straße 50–52, 41236 Mönchengladbach, Telefon (02161) 25-2565 oder 25-2564. Das Amtsblatt erscheint in der Regel am 15. und Letzten eines Monats. Der Jahresbezugspreis einschließlich Postzustellgebühren beträgt 24,34 EURO, zahlbar im Voraus nach Erhalt der Rechnung. Einzelexemplare werden im Fachbereich Organisation und IT zum Preis von 0,92 EURO abgegeben. In den Stadtbibliotheken und in den Bezirksverwaltungsstellen liegt das Amtsblatt zur Einsichtnahme aus. Neu- bzw. Abbestellungen nimmt Fachbereich Organisation und IT nur schriftlich entgegen. Kündigungen sind bis spätestens 30. November (Poststempel) nur zum Ende des Jahres möglich.

Druck: Peter & Walter Pies, 41065 Mönchengladbach.

Stadt Mönchengladbach, 41050 Mönchengladbach Postvertriebsstück, DPAG, Entgelt bezahlt